

vimenn

denne uke

Når dvergfolket dreper sin gud	2
Kidnappingen som rystet verden	8
Mot en eksplosjon i Tyrkia?	10
Perus undertrykte indianere - 1: Det dødsmerkede folk på sivøyene	12
Japans usynlige mordere	16
Kvinner er trumf - 6	18
Nordmenn i Ny Nederland	22
Ukens historie: Begynnelsen på slutten	24
Wyatts orkan - 5	29
I skuddet: Fotball som hovedfag	34
Storjegeren på Finnskogene	46
Gigant-demningene et gigantisk feilgrep?	50

FAST STOFF

Leserne og vi	6	Uteliv	37
Teknikk i hverdagen	21	Flåklypa Tidende	39
Menns mix	26	Sjøkk	42
Glimt og gløtt	26	Bridge	44
English with a smile	28	På dekk og dørk	45
Utrolig - men sant	28	Humor	48
Vi menn i skog og mark	32	Ukens modell	49
Fantomet - Billy	36	Kryssord	59

Sjefredaktør: Per R. Mortensen
 Redaktør: Asbjørn Andresen
 Redaksjonssekretær: Øyvind Fehn
 Layout: Per Holth

Utgitt av Ernst G. Mortensens Forlag,
 Sørkedalsveien 10 A - Oslo 3
 Sentralbord 60 30 90

Trykt i offset i Forenede Trykkerier AS, Oslo.

Abonnementpriser:	Helår	Hålvår	Kvartal
Norge inkl. moms.	Kr. 143,00	Kr. 71,50	Kr. 35,75
Norden ellers uten moms.	Kr. 118,50	Kr. 59,25	Kr. 29,60
Øvrige utland og skip i utenrikfart uten moms.	Kr. 144,50	Kr. 72,25	Kr. 36,10

Abonnement bestilles og forskuddsbetales gjennom BLADCENTRALEN, Sørkedalsveien 10 A, Oslo 3. Benytt postgirokonto nr. 12030. Bladcentralen varsler om fornyelse. Ved adr. forandring må både gammel og ny adr. oppgis.

vimenn

neste uke

Norskekystens mest rystende tragedier

Med beretningen om «Draugens døgn», en lite kjent og omtalt katastrofe som rammet hundrevis av nord-norske fiskere, innleder Idar Kristiansen neste en stor artikkelserie for VI MENN om kystens tragedier. Følg med i den nye spennende artikkelserien, som på ny vil levendegjøre noen av de mest dramatiske avsnitt av vårt lands sjefarts- og fiskeri-historie.

Innerdalen - enda et fredet område i faresonen!

Innerdalen på Nordmøre, et helt enestående stykke norsk natur, er for lengst fredet, men likevel trues dalen nå av kraftutbygging! Vår medarbeider har besøkt denne perlen av en dal som byr på en utrolig rikdom av opplevelser og naturinntrykk. Det ville være tragisk om man en gang i fremtiden skulle måtte fastslå at det er blitt gjort ting i Innerdalen som man vil komme til å angre på!

Herredømmet til sjøs

Kapleppet mellom USA og Sovjet er mer hektisk enn noensinne, men vil den videre utbygging av supermaktenes sjøstridskrefter nå et økonomisk bristepunkt? Vår medarbeider Erik Beraust beretter om bestrebelsene på å skape historiens mektigste armadaer.

Inka-bøndernes opprør

Finn Marc skildrer i en fargerik reportasje de underkuede indianernes opprør mot en mektig godseier i Peru, et opprør som han dumpet midt oppi.

Kipchoge Keino - stjerne og symbol

Storloperen Keino er ikke bare en idrettsstjerne av de sjeldne, han er også blitt et symbol for det nye Afrika. Les Egil Ulateigs intervju med ham i neste ukens nummer.

”

Kontrakt om skattefri banksparing kan du opprette i alle banker. Når jeg har valgt en sparebank, er det blant annet med tanke på fremtidige lånemuligheter.

Sparebankene yter slike lån som vanlige mennesker har bruk for - og på gode vilkår. ”



PARTNER

Velg  en Sparebank!